
  
 

1 | S t r o n a  
 

Znak sprawy: DZP.371.09.2022      Warszawa, 8.07.2022 r. 

 

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową 

dostawę gazu ziemnego wysokometanowego grupy „E” do instalacji znajdujących się w budynkach 

UKSW w Warszawie. 

 

 Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, działając na 

podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

wprowadza zmiany w treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ.  W związku z tym 

zmianie ulegają następujące zapisy SWZ. 

 

Modyfikacja nr 1: 

W § 1 ust. 2 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia przedmiotu Umowy do 80 % łącznej wartości 

przedmiotu Umowy określonej w § 7 ust. 14 Umowy i ofercie Wykonawcy, stanowiącej Załącznik nr 2 

do Umowy. Wykonawcy w takim przypadku nie będzie przysługiwać jakiekolwiek roszczenie z tytułu 

niewykorzystania kwoty określonej w § 7 ust. 14 Umowy, z zastrzeżeniem § 14 ust. 2 Umowy. 

Ostateczne rozliczenie zależeć będzie od rzeczywistego zużycia Paliwa Gazowego. 

Zastępuje się zapisem: 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia zakresu przedmiotu Umowy  

do 20% łącznej wartości przedmiotu Umowy określonej w § 7 ust. 14 Umowy i ofercie Wykonawcy, 

stanowiącej Załącznik nr 2 do Umowy. Wykonawcy w takim przypadku nie będzie przysługiwać 

jakiekolwiek roszczenie z tytułu niewykorzystania kwoty określonej w § 7 ust. 14 Umowy,  

z zastrzeżeniem § 14 ust. 2 Umowy. Ostateczne rozliczenie zależeć będzie od rzeczywistego zużycia 

Paliwa Gazowego. 

 

Modyfikacja nr 2: 

W § 7 ust. 3 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 



  
 

2 | S t r o n a  
 

3. Dla grupy taryfowej W-5.1 faktury wystawiane będą po zakończeniu każdego Okresu 

Rozliczeniowego, wynoszącego 1 miesiąc, na podstawie odczytów przekazywanych przez OSD. 

Zastępuje się zapisem: 

3. Dla grupy taryfowej W-5.1 faktury wystawiane będą na podstawie prognozowanego zużycia paliwa 

gazowego oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu 

rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych. 

 

Modyfikacja nr 3: 

W § 7 ust. 13 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

13. Faktury VAT będą doręczane Zamawiającemu na następujący adres: efaktury@uksw.edu.pl lub 

Kancelaria Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, poziom -

2 pokój 121. Ustrukturyzowana faktura elektroniczna (w przypadku wyboru tej formy dokumentu) 

winna składać się z danych wymaganych przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. 

Zamawiający informuje, że identyfikatorem PEPPOL/adresem PEF Zamawiającego, który pozwoli na 

złożenie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej jest: NIP 5250012946. 

Zastępuje się zapisem: 

13. Faktury VAT będą doręczane Zamawiającemu w wersji elektronicznej na następujący adres: 

efaktury@uksw.edu.pl lub przez dedykowany portal bez zastosowania ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych lub w wersji papierowej na adres: Kancelaria Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa, poziom -2 pokój 121. Ustrukturyzowana faktura 

elektroniczna (w przypadku wyboru tej formy dokumentu) winna składać się z danych wymaganych 

przepisami ustawy o podatku od towarów i usług. Zamawiający informuje, że identyfikatorem 

PEPPOL/adresem PEF Zamawiającego, który pozwoli na złożenie ustrukturyzowanej faktury 

elektronicznej jest: NIP 5250012946. 

 

Modyfikacja nr 4: 

W § 7 ust. 15 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

15. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wpływu do 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. 

Zastępuje się zapisem: 

15. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury 

przez Wykonawcę. 

 

mailto:efaktury@uksw.edu.pl


  
 

3 | S t r o n a  
 

Modyfikacja nr 5: 

W § 7 ust. 17 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

17. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Zastępuje się zapisem: 

17. Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu środków na rachunek bankowy 

Wykonawcy. 

 

Modyfikacja nr 6: 

W § 15 ust. 2 pkt 3, 4 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

2. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany Umowy w następującym zakresie: 

3) zmiany terminu określonego § 9 ust. 1, w przypadku gdy Umowa nie zostanie zrealizowana w co 

najmniej 80% wartości określonej w § 7 ust. 14. W takim przypadku dopuszczalnym jest wydłużenie 

terminu obowiązywania Umowy, maksymalnie o okres 6 miesięcy. 

4) zmiany terminu określonego § 9 ust. 1, w przypadku gdy Umowa nie zostanie zrealizowana  

w ujęciu ilościowym Prognozowanego zużycia Paliwa Gazowego, z zastrzeżeniem, że wartość 

określona w § 7 ust. 14 nie ulegnie zmianie. W takim przypadku dopuszczalnym jest wydłużenie 

terminu obowiązywania Umowy, maksymalnie o okres 6 miesięcy. 

Zapisy zostają usunięte. 

 

Modyfikacja nr 7: 

W § 15 ust. 3 załącznika nr 6 do SWZ – projektowane postanowienia umowy jest: 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 2 pkt. 1) i 2) nie wymagają sporządzenia aneksu do umowy, 

natomiast w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 2 pkt 3 do 5 aneks jest wymagany. 

Zastępuje się zapisem: 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 2 pkt. 1-3) nie wymagają sporządzenia aneksu do umowy. 

 

 

KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

   /-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 
 


